MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta I6pp: 31.12.2021

arinimi: Intus Hoiu-Laenudhistu

registrikood: 12748028

tanava/talu nimi, Tartu mnt 25
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10117

telefon: +372 6676179

e-posti aadress: info@intus.ee



Intus Hoiu-Laenuihistu 2021. a. majandusaasta aruanne

Sisukord
Tegevusaruanne 3
Raamatupidamise aastaaruanne 5
Bilanss 5
Kasumiaruanne 6
Raamatupidamise aastaaruande lisad 7
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted 7
Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud 8
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed 9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvélad 10
Lisa 5 Tutarettevdtjate aktsiad ja osad 10
Lisa 6 Vdlad ja ettemaksed 11
Lisa 7 Osakapital 12
Lisa 8 Todjoukulud 12
Lisa 9 Seotud osapooled 12
Aruande allkirjad 15
Vandeaudiitori aruanne 16



Intus Hoiu-Laenuihistu 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Intus Hoiu-Laenuihistu on registreeritud Tallinnas 05.novembril, 2014. aastal. Intus Hoiu-Laenuihistu on fuusiliste ja juriidiliste isikute hoiundus-,
arveldus-, ja laenundusalaseks teenindamiseks loodud finantseerimisasutus, mille eesmérgiks on uhistegevuse kaudu likmetele teenuste
osutamine. Intus Hoiu-Laenuihistu on arenev finantsasutus, kes soovib pakkuda oma liikmetele soodsat hoiustamis- ja laenuteenust.

Aruandeaastal toimus (ihistu tegevus pdhikirjajargselt. Uhistu liikmete arv oli aasta I16pu seisuga 157. Aruandeaastal tuli juurde 37 liiget.
Osakapitali suurus seisuga 31.12.2021 on 302 510 eurot (&riregistris registreeritud osakapital). Aruandeperioodi jooksul liikmete poolt
omakapitali makseid ei lisatud.

Intus Hoiu-Laenulhistul oli 2021. aastal 3 té6tajat kellele maksti todtasu 30 576 eurot.
Juhatuse ja kontrollorgani likmetele maksti tasusid 16 919 eurot. Juhatuse ja kontrollorgani liikmete osas muudatusi ei plaanita.

Makromajanduslikku arengut silmas pidades on majandus tervikuna selgelt tiletanud kriisieelse taseme ja Rahandusministeeriumi

koostatud majandusprognoosi kohaselt, aastaks 2022, kus prognoositud on kdiki makromajanduse néitajad nagu sisemajanduse kogutoodang,
inflatsioon, t6dpuudus ja hdive, tarbimine ja investeeringud jne., vdib oletada, et tavaparasest parem seis majanduses jatkub, mis avaldab moju
ka Intus Hoiu-Laenuuhistu finantstulemustele.

Intus Hoiu-Laenuihistu tegeleb pisiva majandustegevusega ning finantstulemusi ei mdjuta &ritegevuse hooajalisus ja majandustegevuse
tsuklilisus. Samuti ei mdjuta Intus Hoiu-Laenuiihistu majandustegevust valuuta-, ning bérsikursid ega intressimaar ega
Intus Hoiu-Laenullhistu tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mdjusid.

Finantsriskijuhtimise aluseks on Finantsinspektsiooni ja teiste regulatiivsete organite poolt seatud nduded, uldiselt aktsepteeritud
raamatupidamisstandardite ja hea tava jéalgimine ning ettevotte sisemised regulatsioonid ning riskipoliitikad. Riskide juhtimine tldisel tasandil
sisaldab riskide méaaratlemist, médtmist ning kontrollimist.

Maailma Tervishoiuorganisatsioon (WHO) sai Hiinast esmased teated uue koroonaviiruse (COVID-19) kohta 2019 detsembris. 2020 esimeste
kuude jooksul on see viirus levinud {le kogu maailma. 11.03.2020 kuulutas WHO viiruspuhangu pandeemiaks. Paljudes riikides oli valja
kuulutatud eriolukord. Pandeemia on pdhjustanud majandusele ja ettevotetele ulatuslikke probleeme.

Juhtkond peab koroonaviiruse pandeemiat mittekorrigeerivaks aruandekuupéevajargseks siindmuseks. Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti
muutuv, ei pea juhtkond praegu otstarbekaks anda pandeemia v8imaliku mdju kohta kvantitatiivseid hinnanguid. Aruande koostamise ajahetkel
ei ole juhtkonnal infot, mis annaks alust arvata, et koroonaviiruse mdju seab tdenéoliselt ohtu ettevtte tegevuse jatkuvuse 12 kuu jooksul
aruandekuupéevast.

Kuigi pandeemia m&ju majandustegevusele on aja jooksul nérgenenud, on 2022 alguses puhkenud sdja tdttu iimnenud ebakindlus ja riskid.
Venemaa riinnak Ukraina vastu mdjutab Eesti majandust 1&bi kaubavahetuse, kuid mdjud jaévad piiratuks. Ukraina rindamisele Venemaa poolt
reageerisid maailma finantsturud toormehindade tdusu ja aktsiahindade langusega. Juhtkonnal pole alust arvata, et sGja puhkemine seab ohtu
ettevotte tegutsemise jargneva aasta jooksul.

2022 aasta peamiseks eesmargiks on olemasoleva kliendiportfelli sailitamine ja jatkuv kasv ning Uhistu liikmete arvu suurendamine. Eesmargi
teostamise saavutamiseks peame tagama klientide teenindamise kdrge kvaliteed ja viima labi mitmeid meediakampaaniaid,
Intus Hoiu-Laenuihistu teenuste reklaamimiseks.

Finantssuhtarvud 2021 2020
Intressitulu 201771 155 838
Tulu kasv % 23 33
Brutokasumimaar % -19,3 -3,6
Puhaskasum / kahjum 711 1575
Kasumi kasv % -55 19
Puhasrentaablus % 0,35 1,0
Lihiajaliste kohustiste kattekordaja 2,43 2,8
Likviidsuskordaja (Acid test ratio) 2,43 2,8
ROA % 0,01 0,05
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ROE % 0,20 0,44

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Tulu kasv (%) = (intressitulu 2021 — intressitulu 2020 / intressitulu 2020* 100

Brutokasumimaar (%) = brutokasum / intressitulu * 100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2021 — puhaskasum 2020) / puhaskasum 2020 * 100
Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / intressitulu * 100

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kaibevara / luhiajalised kohustused
Likviidsuskordaja e happetest = (kéibevara — varud) / luhiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtjatesse
Noéuded ja ettemaksed
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

9
313201
3542319
3855529

12 484
5960

18 444
3873973

1583 268
1583 268

1938728
1938728
3521 996

302 510
10 995
1814
35947
711
351977
3873973

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

11231
314 588 2
2735163 3

3060 982

11769

0 3
11769
3072751

1082 801 6
1082 801

1638 684 6
1638 684
2721 485

302 510 7
9420
1814
35947
1575
351 266
3072751
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Intressitulud

Intressikulud

Puhas intressitulu
Teenustasu tulud
Teenustasu kulud

Puhas teenustasutulu
Investeerimistulud

Puhas investeerimistulu
Muud finantstulud ja -kulud
Muud &ritulud
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
201771
-195 292
6479
566

-45 981
-45 415
0

0

-4.278
232 868
-121 571
-62 977
0

-4 395
711

711

2021. a. majandusaasta aruanne

2020 Lisanr
155 838
-161 503
-5 665
360
-25 966
-25 606
21133
21133
-25
162 681
-68 830

-72 459 8
-6 575
-3079
1575
1575
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Intus Hoiu-Laenuiihistu 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Koostatud on véikeettevétja aruanne.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad ja finantskohustised vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi —kohustise eest makstava
vOi saadava tasu Giglane vaartus. Nduded klientide vastu, viittaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh laenunduded) kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jaéke.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péaeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, on imber hinnatud
eurodesse bilansipédeval ametlikult kehtinud valuutakursside alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on
kajastatud majandusperioodi arituludes ja -kuludes.

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Investeeringud titarettvotjatesse vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses.
Tutarettevotjaid kajastatakse raamatupidamise aastaaruandes kapitaliosaluse meetodil.

Nduded ja ettemaksed

Noéuetena on bilansis kajastatud liikmetele véljaantud laenud ning muud nduded klientidele. Kliendigruppidena eristatakse arithinguid,
mittetulundusiihinguid, eraisikuid. Néudeid klientidele kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas. Nouete allahindlusi kajastatakse
bilansis kirjel "Ebatdendaoliselt laekuvad néuded klientide vastu". Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Finantskohustised

Kaiki finantskohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Intressikulu finantskohustiselt kajastatakse aruandeperioodil
kasumiaruandes. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, I8petatud v3i aegunud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksumé&éaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult valja
makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui Uks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule v6i olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
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Aritihing késitleb seotud osapooltena:
* tegev- vBi kdrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub véimalus
avaldada olulist m6ju aritihingu é&rilistele otsustele

* tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lahedasi pereliikmeid ning nende valitseva vdi olulise mgju all
olevaid ettevdtjaid

Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Kokku
Aktsiad ja osad
31.12.2019 293 459 293 459

Kasum (kahjum)
muugist ja 21129 21129
Umberhindlusest

31.12.2020 314588 314 588

Kasum (kahjum)
mugist ja -1387 -1387
Umberhindlusest

31.12.2021 313 201 313 201

Intus Hoiu-laenudihistu on teinud investeeringuid Saxo Bank'i kauplemiskonto kaudu.
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2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Laenunduded
Muud nduded
Intressinduded

Sissendudmiseks
esitatud

Tagatis rendilepingule

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Laenunduded

Muud nduded
Intressinduded
Viitlaekumised

Sissendudmiseks
esitatud

Tagatis rendilepingule

Nduded
osanikele/likmetele

Kokku nduded ja
ettemaksed

Intus Hoiu-Laenulhistu on teinud aruandeperioodil tuvastamisprotsessi iga arisuhte loomise kohta vastavalt Intus Hoiu-Laenuihistu sisemistele

31.12.2021

66 000

18

3465 624
290
290

13143

3204

3548 279

31.12.2020

45 000

400

2675149
5247
1082
4165

5553

3204

610

2735163

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisa

nr

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul

66 000
18 4

3 459 664 5960

290
290

13143
3204

3542319 5960

Lisa
nr

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul

45 000
400 4

2675149
5247
1082
4165

5553
3204

610

2735163

turvameetmetele rahapesu ja terrorismi tokestamise hoolsuskohustuste taitmiseks.

Eestis on kliendid tuvastatud Intus Hoiu-Laenuthistu kontoris.
Valisriigis on kliendid tuvastatud eelnevalt kokku lepitud ajal ja kohas hoiu-laenuihistu td6tajate vdi esindajate kaudu.

Kaigi klientide kohta on Intus Hoiu-Laenuihistu -l olemas tdendavate dokumendite koopiad ja nii esindajate kui ka klientide
kinnitused tuvastamisprotsessi kohta. K&ik Intus Hoiu-Laenutihistu esindajad on saanud koolitust hoolsusmeetmete rakendamise kohta.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2021 31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Ettevotte tulumaks 0 0 0
Kaibemaks 0 20 958 382 2246
Uksikisiku tulumaks 0 8157 0 6576
Erisoodustuse tulumaks 0 122 0 7
Sotsiaalmaks 0 13 644 0 8988
Kohustuslik kogumispension 0 651 0 246
Tootuskindlustusmaksed 0 606 0 382
Maamaks 0 0
Aktsiisimaks 0 0
Intress 0 1646 0 542
Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad 18 18
Ettemaksukonto jaak 0 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 18 45784 400 18 987
Lisa 5 Tutarettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)
TutarettevGtjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon
TUt-areFtevc")tja TutarettevGtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala Osaluse maar (%)
registrikood 31.12.2020  31.12.2021
12890789 Intus Holding OU Eesti valdusfirma

Tutarettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Kasum(kahjum)
Tutarettevdtja nimetus 31.12.2020 kapitaliosaluse = 31.12.2021
meetodil

Intus Holding OU 11 769 715 12 484

Kokku tltarettevdtjate
aktsiad ja osad, eelmise 11 769 715 12 484
perioodi 16pus

10
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Vélad toovotjatele

Maksuvdlad

Muud vélad
Intressivdlad
Muud viitvdlad

Téhtajalised hoiused

Séaastuhoiused

Volad
osanikele/registreerimata
atsiakapital

Kokku vdlad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele

Vélad toovotjatele

Maksuvdlad

Muud vélad
Intressivdlad
Muud viitvolad

Téahtajalised hoiused

Séastuhoiused

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2021

31.12.2020

3518
1480

45 784
241751
169 134
72 617
2115 448
1080 545

33470

3521 996

16 317
1074

18 987
138 930
129 824
9 106
1945 349
600 828

2721 485

2021. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
3518
1480
45784
241 751
169 134
72 617
176 720
1 080 545

33470

1583 268

1 - 5 aasta jooksul

1774 297

1774 297

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

16 317

1074

18 987

138 930

129 824

9106

306 665

600 828

1082 801

1- 5 aasta jooksul

1514 483

1514 483

tle 5 aasta

Lisa nr

164 431

164 431

Lisanr

124 201

124 201

11
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Lisa 7 Osakapital

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Osakapital 302 510 302510 8
Osade arv (tk) 10 084 10 084

Tulenevalt Ghistulisest olemusest on Intus Hoiu-Laenuiihistu osakapital pidevas muutumises ja
sOltub juurdeliituvate voi véaljaastuvate liikmete arvust ning nende sissemakstud v8i nendele valjamakstud
osamaksu suurusest.

Minimaalne osakapitali investeering (pronkslikme staatus):

Eraisikud: 1 osak vaartuses 30 eurot = 30 eurot
Juriidilised isikud: 1 osak vaartuses 30 eurot = 30 eurot

Minimaalne osakapitali investeering (kuldliikme staatus):

Eraisikud: 5 osakut vaartuses 30 eurot = 150 eurot
Juriidilised isikud: 5 osakut vaartuses 30 eurot = 150 eurot

Investeeringud osakapitali tagastatakse valjaastumise korral likmele eeldusel, et likmel ei ole
Intus Hoiu-Laenudhistu vastu taitmata kohustusi.

Lisa 8 T66j0ukulud

(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 30576 35 446
Sotsiaalmaksud 15 482 16 809
Juhtimis- ja kontrollorgani likme tasud 16 919 20 203
Kokku t66jdukulud 62 977 72 458
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Keskmine to6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 3 1
Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige 9 9
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
LUHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nouded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 392 679 2 625997
mdju all olevad ettevétjad
Kokku nduded ja ettemaksed 392 679 2 625997
12
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Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 392 679 2 625997
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised 392 679 2 625 997
Vélad ja ettemaksed
Tutarettevotjad 117 117

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 3333 4 485
mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed 3450 4602

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020
No6uded ja ettemaksed
Kokku nduded ja ettemaksed 5960 0
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 5960 0
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised 5960 0
ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenude 31.12.2021 Perioodi arvestatud
tagasimaksed intress

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

606 204 20 556 436 861 158 720

Kokku antud laenud 606 204 20 556 436 861 158 720

MUUDUD 2021
Teenused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise méju all olevad ettevdtjad

143 000

Kokku muadud 143 000

OSTETUD 2021
Teenused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

49 870

Kokku ostetud 49 870

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2021 2020

13
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Arvestatud tasu 16 919 20 203

Seotud osapoolteks, kellega teostati 2021. majandusaastal tehinguid, olid aruande koostajale teadaolevalt juhtimis- ja kontrollorgani liikmed ning
nendega seotud aritihingud.
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